siderans quanta pietate , quanta munificentia , majores

uostri illustrissimi atque religiosissimi viri sanctam Oei

(1) Miriei, opura dipl. tom. III, p. 29.

(2) Voir le privilège du pape Calisto , Opera diplom. III , p. 53,

;ub anno 1190.
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coluerint et decoraverint ecelesiam, statut ego quoque,

licet illis incomparabiliter inferior, ipsam quant, beu

nimis aliquando me impugnasse recognosco, aliquatenus

honorare, ad laudem divine majestatis et gloriam , spe-

rans Oducialiter ut ipse, qui dires est in misericordia ,

culpam mihi convertet ad veniam, ijjnomiuiam trans

ferat in gloriam , qui in sanctis suis omnibus suam

semper consuevit coronare misericordiam. Ad duo de

viçinti ijjitur canonicos Furnensis ecelesie sancte Dei

Genitricis Marie unde vigesimum nuper addidi, Were-

baldum videlicet , filium Willelmi presbyteri , ad cujut

prebendam , ex granario meo Furnensi xx et j îo

fin menti, denariorum vero vj libras et xv s. ex redit

berquariamm itidem Furnensi perpetua stabilitate depi

tavi. Hanc igitur prebendam Werebaldus quem di

sic obtineat, ut quia pater ejus , Willelmus videlicel

sacerdos est, in prefata ecelesia sacerdotali ministre

officio, ipsius prebende redditibus provideus ac pei

fruens , quamdiu vixerit, suo pariter cum filio, ul

vero defeccrit pro nature lejjibus , officium simi

cum beneficio solus obtineat filins. Ut autem bnju

deereti stabilitas in perpetuum rata atque illibata per-

maneat, hanc in posteritatem memoriam placuit litteri

annotari, nostrique sigilli impressione signari, nomin-

quoque tam elericorum quam et primatum terre nostn

in testimonium et confirmationem ejus subseribi. Sunt

autem bec Bertolfus , prepositus Brugensis, qui et

areliicapellanus, Odgerus prepositus Sancti Audomari,

Fromoldus prepositus Furnensis cum cauonicis suis Rein-

lofo decano, llodjjero, Alkero, Wlfrico, ilugone,

Lamberto, Aloudo, Gerardo Calbono, Sibaldo, item

Balduinus capellanus comitis , Salomon capellanus comi-

i»,.;„„nis fl|jus Go''"'" -
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Ex laïcis Tfaeodoricus cornes de Houtland (1), Floren

tius castellanus Furnensis, Leero Judex, Herebertu.-

ex Wulfrighem, Idesbaldus ex Graht, Walterus e>

Loa, Riquardus filins Seloquis, Eranbaldus frater ejus

Hugo Balsting alius frater ejus, Pbilippus Gerbodonis

Lambertus filins Bereimoldi , Voleramus Pun^ct , Aria

baldus ex Wulpen, Henricns frater ejus, Alnoch filiu

Alnoch , Liddo ex Odenkerca , Erpin Stabularius , Eg